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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, źródło prawdziwej pobożności i pokoju, spraw,
abyśmy tą Ofiarą godnie uczcili Twój majestat i przez
udział w Eucharystii umocnili naszą jedność w wierze.”

(Modlitwa po Komunii XXII Tygodnia Zwykłego)
Nie zapomnijmy dziś odnowić swoje bycie darem – ofiarą dla Boga. To jedyny

sposób na prawdziwe zjednoczenie życia, czyli komunię z Jezusem, naszym Panem
i Oblubieńcem. Niech Duch Święty nas umacnia! ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Jezus przestrzega nas przed religijnością na pokaz: prezentowaniem się
dobrze z zewnątrz, ale brakiem dbałości o czystość serca. Jezus nie chce
zewnętrzności, pragnie przywrócić wierze jej istotę, pragnie wiary, która
dotyka  serca.”  „Jako  chrześcijan  powinna nas  angażować  sytuacja  w

Afganistanie.  W takich historycznych momentach, jak ten,  nie możemy pozostać
obojętni. Dlatego apeluję o wzmożoną modlitwę i post, prosząc Pana o miłosierdzie
i  przebaczenie.”  (29.08)  „Jaki  jest  sekret  błogosławionego,  szczęśliwego  życia?
Uznać Jezusa za żywego Boga. Nie wystarczy wiedzieć, że Jezus był wielką postacią
historyczną: ważne jest to, jakie miejsce daję mu w swoim życiu.” (30.08) „Dzisiaj
potrzebujemy proroctwa, prawdziwego proroctwa. Niczemu nie służy cudowne wi-
dowisko, ale życie, które ukazuje cud Bożej miłości.” (31.08) „Czy miłość Chrystusa
ukrzyżowanego i zmartwychwstałego pozostaje w centrum naszego życia jako źró-
dło zbawienia, czy też zadawalamy się jakimiś religijnymi formalnościami dla uspo-
kojenia naszych sumień?” (1.08) „Na początku jest Miłość, Miłość Boga. Wszystko to
czym jest życie, wszystko to, co jest piękne, dobre i prawdziwe pochodzi stąd, od
Boga, który jest miłością, jak z serca i z łona matki pochodzi ludzkie życie, i jak
z  serca  i  z  łona  Matki  zrodził  się  Jezus,  wcielona  Miłość.”  (2.08)  „Pandemia
uwidoczniła jak bardzo jesteśmy słabi i powiązani ze sobą. Jeśli nie podejmiemy
wzajemnej troski o siebie, począwszy od ostatnich, od tych, którzy są najbardziej
zranieni,  łącznie  ze  stworzeniem,  nie  będziemy  mogli  uzdrowić  świata.”  (3.08)
„W obliczu nasilenia się wielu zbieżnych kryzysów, politycznych i środowiskowych -
dotyczących głodu, klimatu, broni nuklearnej, by wymienić tylko kilka przykładów -
zaangażowanie na rzecz pokoju nigdy nie było bardziej konieczne i pilne.” (4.08)



Papieska intencja powszechna na wrzesień 2021: 
Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali odważnych wyborów na rzecz stylu życia
powściągliwego i ekologicznie zrównoważonego, ciesząc się z ludzi młodych, którzy
się w to zdecydowanie angażują.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XXIII Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy z całym Kościołem Ojca o dar

prawdziwej wolności.
2. Wszystkim Druhom Strażakom składamy gratulacje i podziękowania za piękną,

ofiarną, trudną i odpowiedzialną służbę dla naszej społeczności przez przeszło
101 lat. Bogu niech będą dzięki i chwała. Dziś na Mszy św. o 12:00 będziemy
dziękować  Bogu  za  ich  służbę  i  opiekę  Bożą  nad  wręczyckimi  Strażakami
i prosić o Boże błogosławieństwo oraz opiekę świętych dla nich i ich rodzin. 

3. Gratulujemy  rodzicom  dzieci  rocznicowych  pierwszego  roku  wiernej  służby
Jezusowi ich pociech, szczególnie tych, które rozpoczynają pierwsze piątki.

4. W środę będziemy obchodzili święto Narodzenia Najśw. Maryi Panny. Zaprasza-
my wszystkich do wspólnego świętowania urodzin naszej Mamy.

5. W sobotę za dwa tygodnie (18  września) kandydaci  do bierzmowania z klas
ósmych  i  starsi  wezmą udział  w spotkaniu  o  nazwie  „Kana  Młodych”,  które
odbędzie się w Częstochowie. Zapraszamy też starszą od nich młodzież.

6. Polecamy  tygodnik  „Niedziela”,  a  w  nim  artykuł  o  tym,  dlaczego  episkopat
zwrócił się z apelem o modlitwę i pomoc materialną dla Afgańczyków oraz tekst
pt. „Oddać życie, zabrać życie”,  który mówi między innymi o tym, czym jest
samobójstwo w świetle nauki Kościoła.

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy dwa krótkie  teksty  o  Strażakach oraz  fragmenty
homilii Papieża Franciszka o prawdziwej wolności.

8. Bardzo  dziękujemy za pomoc w spłaceniu  zobowiązań  finansowych za  prace
remontowe na plebanii,  które  były  prowadzone  od listopada do  marca.  Bóg
zapłać. Do pełnej spłaty pozostało jeszcze niecałe 3000 zł.

9. Zapraszamy wszystkich do wspólnego jednodniowego wyjazdu do Niepokalano-
wa, grodu Maryi, już za trzy tygodnie w sobotę, tj. 25 września.

10. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Michał Perucki z Wręczycy Wielkiej
i Izabella Kotkiewicz z Głogowa. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

11. W ubiegłym tygodniu Pan Jezus przyszedł po śp. Marka Kluzę z ul. Sienkiewicza,
l. 69. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

Prawdziwa wolność
Papież Franciszek, Fragmenty homilii, 13 IV 2018

„Jednym ze słów powtarzanych często w tym okresie paschalnym
jest  'wolność',  bycie  wolnymi”  –  powiedział  Papież  na  początku
homilii. A – „Jezus, przez swoje dzieło zbawienia, przywrócił nam
wolność, wolność synowską”.



„W języku codziennym” – przyznał Franciszek – „często myślimy, że być wolnym
znaczy robić to, co chcę i ile razy chcę”; lecz znaczy też „stać się niewolnikiem, bo
jeśli to, czego chcę, jest rzeczą, która gnębi moje serce, jestem niewolnikiem, a nie
człowiekiem wolnym”.

„Dzisiejsza liturgia zachęca nas do zastanowienia się  nad trzema osobami,  te
wszystkie trzy osoby są wolne”, wyjaśnił Papież, nawiązując do fragmentów z Dzie-
jów Apostolskich (5, 34-42) i z Ewangelii św. Jana (6, 1-15), odczytanych wcześniej.
I „dobrze nam zrobi zastanowienie się nad każdą z nich”. Poczynając od Gamaliela,
który  przedstawiony  jest  „w  tym  fragmencie,  opowiadającym  długą  historię
uzdrowienia  paralityka,  którą  czytaliśmy  w tych  dniach,  gdzie  uczeni  w  Prawie,
kapłani, mieli wielki problem i nie wiedzieli, jak go rozwiązać”. Lecz już „rozwiązali
dobrze, ich zdaniem, jeden”: problem „żołnierzy przy grobie: zapłacili pieniędzmi”.
Lecz, stwierdził Papież, „w tym przypadku nie można było zastosować tego samego
systemu” ani też „rozwiązać sprawy osadzając” apostołów „w więzieniu, bo widzieli,
że anioł Boży ich uwolnił”. Mieli problem, co zrobić z uczniami.

„Gamaliel, człowiek wolny, myśli chłodnym umysłem, zachęca ich do zastanowie-
nia się i”, patrząc również na „niedawne dzieje”, sugeruje: „Miejcie cierpliwość, nie
działajcie  pospiesznie,  poczekajcie  na  rozwój  sytuacji,  pomyślcie,  jak  było  z
Teudasem, Judaszem Galilejczykiem, którzy mieli być zbawcami, a potem wszyscy
źle  skończyli”.  Tak  więc,  rada  Gamaliela  jest  taka,  żeby  „czas  zrobił  swoje:
poczekajcie”.

„Człowiek wolny nie boi  się  czasu: daje działać Bogu”,  wyjaśnił  Franciszek.  I
właśnie  „tworzy  warunki,  by  Bóg  mógł  działać  w  czasie:  człowiek  wolny  jest
cierpliwy”.  Gamaliel  „był  żydem — nie był  chrześcijaninem, nie uznał  Jezusa  za
zbawiciela — ale był człowiekiem wolnym: myślał, przedstawił swoje myśli innym i
spotkał się z akceptacją”. Zresztą „wolność nie jest niecierpliwa”, przyznał Papież. A
wręcz ”prawdziwa wolność jest cierpliwa i potrafi czekać, pozwala, by działał Bóg”.

To  prawda,  kontynuował  Papież,  „również  Piłat  myślał  chłodno”,  toteż
„spostrzegł, że Jezus jest niewinny”. A ponadto „również żona”, dodając „swój zły
sen, trochę go przestraszyła”. Lecz Piłatowi „nie udało się rozwiązać problemu, bo
nie był wolny, zależało mu na awansie”. Jego uporczywa myśl była mniej więcej
taka:  „Jeśli  dobrze mi pójdzie tutaj,  w Judei,  potem otrzymam awans i  zostanę
przeniesiony do większego miasta”. Tak więc Piłat nie był człowiekiem „wolnym:
dobrze myślał, ale brakowało mu odwagi i wolności, bo był niewolnikiem kariery,
ambicji, swojego sukcesu”.

Natomiast  „Gamaliel  jest  przykładem człowieka  wolnego,  który  dziś  jest  nam
przedstawiony  przez  Kościół”,  powiedział  Franciszek.  Wskazując  następnie  jako
„inny  przykład  Piotra  i  Jana,  którzy  uzdrowili  paralityka,  a  teraz  stali  przed
Sanhedrynem”. Na koniec „Sanhedryn uwolnił ich, lecz 'kazał ich ubiczować' — a
byli niewinni — 'i zabronili im przemawiać w imię Jezusa'”. Zatem Piotr i Jan, „choć
zostali ubiczowani niesprawiedliwie, 'odchodzili sprzed Sanhedrynu i cieszyli się, że
stali się godni cierpieć dla Imienia Jezusa'”.

Oto „radość z naśladowania Jezusa: to inna wolność, większa, szersza, bardziej
chrześcijańska”. A Piotr mógłby także pójść „do sędziego i zaskarżyć Sanhedryn —



mówiąc 'zostałem ubiczowany niesprawiedliwie' — i domagać się odszkodowania”. A
tymczasem „Piotr był pełen radości, Jan był radosny, bo cierpieli w imię Jezusa”. I
„być może — dodał Franciszek — przyszły im na myśl słowa Jezusa: 'Błogosławieni,
kiedy będą wam urągali i prześladowali was z mego powodu. Błogosławieni'”. To
jest  właśnie  „ta  radość,  którą  odczuwali:  byli  wolni  —  tak  to  wyraźmy  —  w
cierpieniu, by naśladować Jezusa”. I „ta postawa chrześcijańska każe nam przyznać:
„Panie, dałeś mi tak wiele, tak wiele dla mnie wycierpiałeś. Co mogę zrobić dla
Ciebie? Weź, Panie, moje życie, mój umysł, moje serce, wszystko jest Twoje”.

Papież  jeszcze  raz  przypomniał,  jak  zachowali  się  uczniowie  według opisu  w
Dziejach Apostolskich: „A oni odchodzili sprzed Sanhedrynu i cieszyli się, że stali się
godni  cierpieć  dla  Imienia  Jezusa”.  Zachowanie  to  pokazuje,  wyjaśnił,  „inną
wolność”. O ile bowiem „pierwszą była wolność człowieka sprawiedliwego”, który
„dobrze rozumował i dążył do dobra, drugą jest wolność człowieka zakochanego w
Jezusie  Chrystusie,  naznaczonego  przez  Ducha  Świętego,  z  wiarą  w  Jezusa
Chrystusa:  Ty  uczyniłeś  dla  mnie  to,  ja  dla  Ciebie  czynię  to”.  I  nie  należy
zapominać,  przypomniał  Franciszek,  że  „również  dzisiaj  jest  wielu  chrześcijan  w
więzieniach,  są  torturowani,  którzy  bronią  tej  wolności  wyznawania  Jezusa
Chrystusa”. A zatem, powtórzył, „to jest drugi przykład ludzi wolnych: pierwszym
jest Gamaliel, drugim apostołowie, lecz z różnych powodów”.

„Trzecim przykładem jest sam Jezus — powiedział Papież — który dokonuje cudu
rozmnożenia  chlebów,  a  nie  dokonał  tego  przy  pomocy  różdżki  czarodziejskiej:
dokonał tego mocą Boga, którą miał Jezus, bo był Bogiem”. I „ludzie to zauważyli”,
stwierdził Papież, powtarzając słowa Ewangelii: „A kiedy ludzie spostrzegli, jaki znak
uczynił Jezus, mówili: 'Ten prawdziwie jest prorokiem — to On, w końcu powrócił,
przyszedł - który ma przyjść na świat'”!

W obliczu ludzi „pełnych entuzjazmu” Jezus, „wiedząc, że mieli przyjść, aby Go
obwołać  królem — bo kiedy lud postępuje  w ten sposób,  dokonuje  rewolucji,  i
obwołuje Go królem — usunął się znów na górę, sam”. Mówiąc krótko, „odsunął się
od triumfalizmu, nie dał się uwieść temu triumfalizmowi: był wolny”.

Franciszek zasugerował, by pomyśleć o „pierwszym razie, kiedy Jezus usłyszał o
tej wolności i nas jej nauczył, na pustyni, kiedy był kuszony przez szatana”, który
Mu ofiarowywał  bogactwa”,  mówiąc:  „Ty możesz  zamienić  kamienie  w chleb,  a
także kamienie w złoto, w srebro”. A odpowiedź Jezusa brzmi: „nie”. Ale szatan od
razu podnosi stawkę, mówiąc „możesz dokonać wielkiego cudu, skoczyć ze szczytu
świątyni,  a ludzie uwierzą. Lecz Jezus za każdym razem odpowiada „nie, bo był
wolny”. A „Jego wolnością było wypełnianie woli Ojca”. I tak, kiedy szatan znowu
proponuje „wymianę: oddaj mi pokłon, a ja dam ci wszystko”, Jezus na nowo mówi
„nie:  Ojciec  chce  innej  drogi  zbawienia”.  I  „skończy  na  krzyżu:  Jezus  jest
przykładem największej wolności”.

„Pomyślmy  dziś  o  mojej  wolności,  naszej  wolności”,  zachęcił  Papież,
przedstawiając trzy przykłady: „Gamaliela, Piotra i Jana, i samego Jezusa”. Podsunął
również  kilka  bezpośrednich  pytań:  „Czy  moja  wolność  jest  chrześcijańska?  Czy
jestem wolny czy też jestem niewolnikiem moich pasji, moich ambicji, wielu rzeczy,
bogactw, mody?”. To prawda, przypomniał Papież, „wydaje się, że to żart, lecz jak



wiele osób jest niewolnikami mody!”.
A zatem, kontynuował Franciszek listę pytań do rachunku sumienia, „czy jestem

wolny i  potrafię  myśleć chłodno, jak Gamaliel,  i  tworzyć przestrzeń dla  Boga w
moim  życiu?  Czy  jestem  wolny?  A  kiedy  przychodzi  cierpienie,  rozmawiam  z
Jezusem, mówię „Ty tak wiele wycierpiałeś dla mnie,  by przywrócić mi godność
dziecka, ja ofiaruję to? Czy jestem wolny jak Jezus, który wypełniał wolę Ojca, by
uzdrowić nasze dziecięctwo?”.

„Pomyślmy o naszej wolności — zakończył Papież — w tym świecie, który jest
trochę 'schizoidalny',  'schizofreniczny'”,  bo „krzyczy 'wolność,  wolność,  wolność!',
lecz  jest bardziej  zniewolony, zniewolony, zniewolony:  pomyślmy o tej  wolności,
którą nam daje Bóg w Jezusie”.

Papieża Franciszka uratowali strażacy
Rzymska  gazeta  podała,  że  dziennikarze

towarzyszący  Franciszkowi  w  podróży  do
Mozambiku, nawiązali w rozmowach z nim do
niecodziennego  zdarzenia  z  niedzieli,  gdy
spóźnił się on na południową modlitwę Anioł
Pański i przeprosił za to wiernych tłumacząc,
że  prawie  pół  godziny  spędził  zamknięty  w

windzie, która stanęła z powodu spadku napięcia.
"Bogu  dzięki  przybyli  strażacy,  za  co  bardzo  im dziękuję,  i  po  25  minutach

uruchomili windę" - dodał.
Papież poprosił wszystkich o "brawa dla strażaków". [...]
Straż pożarna obecna jest za Spiżową Bramą od pierwszej połowy XIX wieku,

a jako  oficjalna formacja w Państwie Watykańskim działa  od 1941 roku.  Wtedy
strażaków  było  10,  teraz  jest  ich  30.  Pełnią  służbę  podzieleni  na  trzy  zmiany
dziennie; w każdej jest po pięciu strażaków. [za gosc.pl]

Św. Jan Paweł II chwali polskich strażaków
Wielką  pochwałę  polskich  strażaków  wygłosił

papież podczas audiencji generalnej w Watykanie. 
W głównej części katechezy, poświęconej analizie

jednej  z  ksiąg  Starego  Testamentu,  papież  pod-
kreślił,  że  "Bóg nie  jest  obojętny  na  dobro  i  zło"
i "prędzej czy później zdemaskuje zło, obroni ofiary
i wskaże drogę sprawiedliwości".

Przemawiając do rodaków wyróżnił  szczególnie przedstawicieli  straży pożarnej
z różnych stron Polski. Podkreślił, że straż pożarna to instytucja, która szczyci się
w Polsce bogatą tradycją.

"Jak sięgam pamięcią zawsze utrzymywała żywy kontakt z parafią i Kościołem.



Cieszę się, że ta więź trwa nadal. Wasza praca jest trudna i niebezpieczna. Wymaga
hartu ducha i wielkiej odwagi" - podkreślił Ojciec Święty.

Wyraził  zadowolenie,  że  źródła  sił  i  pomocy  w  swej  pracy  strażacy  szukają
w wierze  i  w  ufności  Bogu.  "Pamiętajcie,  że  ratując  człowieka  i  ludzkie  mienie
z narażeniem życia, macie swój udział w tej gotowości oddawania życia za braci,
dzięki  której  Chrystus  dokonał  naszego  odkupienia"  -  przypomniał  strażakom
papież. [za kosciol.pl]

Zaproszenie na Kanę Młodych
Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  młodych

z  naszej  parafii  na  wspólny  wyjazd  na  Kanę
Młodych, która odbędzie się już za dwa tygodnie,
18  września,  od  14:30  do  19:00  na  Błoniach
Wyższego  Seminarium  Duchownego  w  Często-
chowie (ul. św. Barbary 41).  

Czym jest Kana Młodych?
Jest  to  coroczne  spotkanie  młodych,  które

w tym roku odbędzie się pod hasłem „Jestem”.
Podczas spotkania będziemy słuchać konferencji
i świadectw. Nie braknie także czasu na modlitwę,
uwielbienie,  adorację  Jezusa  oraz  możliwości

przystąpienia  do  sakramentu  pokuty  i  pojednania.  Jest  to  ciekawa  inicjatywa
pomagająca w doświadczeniu żywego Boga w Kościele. Przyjdź i przekonaj się, co
Bóg przygotował dla Ciebie na ten czas! 

W Kanie Młodych wezmą udział kandydaci do bierzmowania z ósmych klas. Dla
nich i dla chętnych zorganizowany zostanie wspólny transport.

Zapisy SMS lub telefonicznie pod numerem telefonu: 883 985 709 Julia Paturej

Modlitwa strażaka
Gdy obowiązek wezwie mnie 
Tam wszędzie, gdzie się pali,

Ty mi, o Panie siłę daj,
Bym życie ludzkie ocalił. 

Pozwól, niech dziecko póki czas
Z płomieni cało wyniosę,
Przerażonego starca daj 

Ustrzec przed strasznym losem. 

Daj, Panie, czujność, abym mógł 
Najsłabszy słyszeć krzyk,

Daj sprawność i przytomność, bym 
Ugasił pożar w mig.

Swe powołanie pełnić chcę 
I wszystko z siebie dać:

Sąsiadów, bliźnich w biedzie strzec 
I o ich mienie dbać.

A jeśli taka wola Twa,
Bym życie dał w ofierze,

Ty bliskich mych w opiece miej. 
O to Cię proszę szczerze. 



INTENCJE MSZALNE
Niedziela   5.09 – XXIII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 Rocznica I Komunii Świętej
12:00 1. ) Dziękczynna za 100 lat służby i opieki Bożej nad wręczycką 

Ochotniczą Strażą Pożarną z prośbą o Boże błogosławieństwo
2.) O Boże błogosławieństwo dla Karoliny Parkitnej z okazji 18. urodzin 

17:00 1.) † Helenę i Alojzego Bojanowskich oraz ich rodziców, Marka Ciofani, 
Marię, Marka i Jana Paturejów, Bożenę i Stanisława Lewandowskich

2.) † Jerzego Drewniaka z okazji urodzin

Poniedziałek 6.09
7:00 Za parafian
18:00 † Reginę Loch od bratowej Wiesławy z rodziną
Wtorek 7.09
18:00 † Reginę Loch od Kariny i Pawła z synami
Środa     8.09 – święto Narodzenia Najśw. Maryi Panny  
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana i Józefa
5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) † Władysława (r.), Bronisławę, Ignacego, Marcjannę, Romana i Teresę 

Soluchów, Józefa i Antoniego Kweców
7.) † Stanisława Bogusa od Heleny Wiktor z rodziną
8.) † Hanię Pawłowską od Krystyny
9.) † Jacka Motyla od Mariusza i Olgi Wilk z rodziną
10.) † Ryszarda Matysiaka od Joli z rodziną
11.) † Ryszarda Cichonia od córki Grażyny z mężem
12.) † Małgorzatę i Jerzego Czapników
13.) † Helenę Rybak od sąsiadów Marii i Jana Pytlasów
14.) † Aleksandra Raczyńskiego od brata Mirosława z rodziną
15.) † Marię Jarzynę od pracowników Urzędu Gminy Wręczyca Wielka

Czwartek     9  .  09  
17:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Tubek
18:00 † Mariannę Pasternak od koleżanek siostry Teresy
Piątek     10  .09  
7:00 † Zofię Janik (r.)
18:00 † Lucynę Kowalik (14 r.), Adama i Józefę Kowalików, Teofila i Władysławę 

Piontkowskich
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   11.09  
9:00 O Boże błogosławieństwo dla Sebastiana Janika z okazji 30. urodzin
18:00 † Stanisłąwę, Stefana, Marię, Zdzisława, Czesława i Marylę Ściubidło, 

Helenę Piekarską, Eugeniusza i Henrykę Skędów
Niedziela   12.09 – XXIV   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Helenę (10 r.), Józefa, Eleonorę i Józefa Majchrzaków, Franciszka, 

Aleksandrę i Władysława Chadrianów, Tomasza, Józefę i Eugeniusza 
Klepuszewskich, Mariana Kluczniaka

10:00 † Ryszarda Sobczaka (1 r.)
12:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zenony z okazji 70. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Jana Przygody, jego rodziców i chrzestnych
z okazji chrztu św.

17:00 † Emiliana (r.) i Sabinę Soluchów, zmarłych z rodziny Soluchów, Chłądów, 
Nowaków, Kluźniaków i Olszewskich, Jana Gorola

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

